
                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 

Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 

___________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Circ. n. 300 

Ai Docenti della Scuola Primaria – Plesso di Via Natoli 81 

Ai Genitori degli alunni coinvolti 

Al Personale A.T.A. 

D.S.G.A. 

Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e 

domenica 9 giugno 2024; turno ordinario di elezioni amministrative. Sospensione delle attività 

didattiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la nota n. 10485, del 21 maggio 2024, del Ministero dell’Istruzione e del Merito; 

- Vista la nota n. 0165923 del 09 maggio 2024, del Comune di Messina;  

 

D I S P O N E 

la sospensione delle attività didattiche nella giornata del 7 giugno 2024 nel seguente plesso: - Scuola 

Primaria “G. Mazzini”, plesso di Via Natoli 81.  

In tutte le altre sedi scolastiche le attività didattiche si svolgeranno regolarmente. 

Il personale docente e ATA in servizio presso il Plesso di Scuola Primaria “G. Mazzini” resterà a 

disposizione, secondo il proprio orario di servizio, nelle modalità che saranno fornite agli interessati 

dall’Ufficio di dirigenza. 

 

 

 

 

                                   Il Dirigente Scolastico  

                                             Prof.ssa Enrica Marano  
                                                                     Firma autografa omessa a mezzo stampa  

                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it



